
РАПОРТ 

о работах, выполняемых ПУ-1 по состоянию на 8:00 11.07.2025 года 
 

 

Дата 

произв-ва 

работ 

(с… по…) 

Район Улица 

Номер 

дома, 

корпус 

Подъезды Квартиры 
Кол-во 

квартир 

Кол-во 

частых  

домов 

Управляющая компания, 

ТСЖ 
Характер работ 

11.07.2025 

8:30 - 

11.07.20251

5:30 

Октябрьский Бажова 161 6, 7 

180, 181, 182, 183, 184, 185, 

186, 187, 188, 189, 190, 191, 

192, 193, 194, 195, 196, 197, 

198, 199, 200, 201, 202, 203, 

204, 205, 206, 207, 208, 209, 

210, 211, 212, 213, 214, 215, 

216, 217, 218, 219, 220, 221, 

222, 223, 224, 225, 226, 227, 

228, 229, 230, 231, 232, 233, 

234, 235, 236, 237, 238, 239, 

240, 241, 242, 243, 244, 245, 

246, 247, 248, 249, 250, 251, 

252, 253, 254, 255, 256, 257, 

258, 259, 260, 261, 262, 263, 

264, 265, 266, 267, 268, 269, 

270, 271, 272, 273, 274, 275, 

276, 277, 278, 279, 280, 281, 

282, 283, 284, 285, 286 

107  

ООО "Управляющая 

компания ЖКХ 

Октябрьского района" 

Техническое 

обслуживание 

11.07.2025 

8:30 - 

11.07.20251

5:30 

Октябрьский Бажова 161 8 

180, 181, 182, 183, 184, 185, 

186, 187, 188, 189, 190, 191, 

192, 193, 194, 195, 196, 197, 

198, 199, 200, 201, 202, 203, 

204, 205, 206, 207, 208, 209, 

210, 211, 212, 213, 214, 215, 

216, 217, 218, 219, 220, 221, 

222, 223, 224, 225, 226, 227, 

228, 229, 230, 231, 232, 233, 

234, 235, 236, 237, 238, 239, 

240, 241, 242, 243, 244, 245, 

246, 247, 248, 249, 250, 251, 

252, 253, 254, 255, 256, 257, 

258, 259, 260, 261, 262, 263, 

264, 265, 266, 267, 268, 269, 

270, 271, 272, 273, 274, 275, 

276, 277, 278, 279, 280, 281, 

282, 283, 284, 285, 286 

107  

ООО "Управляющая 

компания ЖКХ 

Октябрьского района" 

Техническое 

обслуживание 

11.07.2025 

8:30 - 

11.07.20251

5:30 

Октябрьский Брусянская 6  

 

 1  
Техническое 

обслуживание 

11.07.2025 

8:30 - 

11.07.20251

5:30 

Октябрьский Варяжская 11  

 

 1  
Техническое 

обслуживание 

11.07.2025 

8:30 - 

11.07.2025 

Октябрьский Варяжская 13  

 

 1  
Техническое 

обслуживание 



15:30          

11.07.2025 

8:30 - 

11.07.20251

5:30 

Октябрьский Варяжская 14  

 

 1  
Техническое 

обслуживание 

11.07.2025 

8:30 - 

11.07.20251

5:30 

Октябрьский Варяжская 22  

 

 1  
Техническое 

обслуживание 

11.07.2025 

8:30 - 

11.07.20251

5:30 

Октябрьский Варяжская 24  

 

 1  
Техническое 

обслуживание 

11.07.2025 

8:30 - 

11.07.20251

5:30 

Октябрьский Варяжская 26  

 

 1  
Техническое 

обслуживание 

11.07.2025 

8:30 - 

11.07.20251

5:30 

Октябрьский Варяжская 30  

 

 1  
Техническое 

обслуживание 

11.07.2025 

8:30 - 

11.07.20251

5:30 

Октябрьский Варяжская 32  

 

 1  
Техническое 

обслуживание 

11.07.2025 

8:30 - 

11.07.20251

5:30 

Октябрьский Восточная 80а 1 

1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 

12, 13, 14, 15 

15  

ООО "Управляющая 

компания ЖКХ 

Октябрьского района" 

Техническое 

обслуживание 

11.07.2025 

8:30 - 

11.07.20251

5:30 

Октябрьский Восточная 84в 6, 7 

76, 77, 78, 79, 80, 81, 82, 83, 

84, 85, 86, 87, 88, 89, 90, 91, 

92, 93, 94, 95, 96, 97, 98, 99, 

100, 101, 102, 103, 104, 105, 

106, 107, 108, 109, 110, 111, 

112, 113, 114, 115, 116, 117, 

118, 119, 120, 121, 122, 123, 

124, 125, 126, 127, 128, 129, 

130, 131, 132, 133, 134, 135, 

136, 137, 138, 139, 140, 141, 

142, 143, 144, 145, 146 

71  

ООО "Управляющая 

компания ЖКХ 

Октябрьского района" 

Техническое 

обслуживание 

11.07.2025 

8:30 - 

11.07.20251

5:30 

Октябрьский Восточная 84в 2, 3, 4, 5 

16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 

24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 

32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 

40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 

48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 

56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 

64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 

72, 73, 74, 75 

60  

ТОВАРИЩЕСТВО 

СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ"НАДЕЖДА" 

Техническое 

обслуживание 



     

 

    

11.07.2025 

8:30 - 

11.07.20251

5:30 

Октябрьский Дальнереченская 5  

 

 1  
Техническое 

обслуживание 

11.07.2025 

8:30 - 

11.07.20251

5:30 

Октябрьский Даманцев 17е  

 

 1  
Техническое 

обслуживание 

11.07.2025 

8:30 - 

11.07.20251

5:30 

Октябрьский Добрянский 11  

 

 1  
Техническое 

обслуживание 

11.07.2025 

8:30 - 

11.07.20251

5:30 

Октябрьский Добрянский 12  

 

 1  
Техническое 

обслуживание 

11.07.2025 

8:30 - 

11.07.20251

5:30 

Октябрьский Добрянский 13  

 

 1  
Техническое 

обслуживание 

11.07.2025 

8:30 - 

11.07.20251

5:30 

Октябрьский Добрянский 9  

 

 1  
Техническое 

обслуживание 

11.07.2025 

8:30 - 

11.07.20251

5:30 

Октябрьский Карла Маркса 43 6 

180, 181, 182, 183, 184, 185, 

186, 187, 188, 189, 190, 191, 

192, 193, 194, 195, 196, 197, 

198, 199, 200, 201, 202, 203, 

204, 205, 206, 207, 208, 209, 

210, 211, 212, 213, 214, 215 36  

ООО "Управляющая 

компания ЖКХ 

Октябрьского района" 

Техническое 

обслуживание 

07.07.2025 

8:30 - 

11.07.20251

5:30 

Октябрьский Летняя 5  

 

60 0 ООО УК "Пионер" 

Присоединение 

(врезка) обводной 

скобы 

11.07.2025 

8:30 - 

11.07.20251

5:30 

Октябрьский Оборонная 37/А  

 

 1  
Техническое 

обслуживание 

11.07.2025 

8:30 - 

11.07.20251

5:30 

Октябрьский Прибалтийская 28  

 

 1  
Техническое 

обслуживание 

11.07.2025 

8:30 - 

11.07.2025 

Октябрьский Прибалтийская 32  

 

 1  
Техническое 

обслуживание 



15:30          

11.07.2025 

8:30 - 

11.07.20251

5:30 

Октябрьский Рефтинская 3  

 

 1  
Техническое 

обслуживание 

11.07.2025 

8:30 - 

11.07.20251

5:30 

Октябрьский Рефтинская 3/А  

 

 1  
Техническое 

обслуживание 

11.07.2025 

8:30 - 

11.07.20251

5:30 

Октябрьский Рефтинская 5/б  

 

 1  
Техническое 

обслуживание 

11.07.2025 

8:30 - 

11.07.20251

5:30 

Октябрьский 
Сибирский тракт, 20 

км 
10  

 

 1  
Техническое 

обслуживание 

11.07.2025 

8:30 - 

11.07.20251

5:30 

Октябрьский 
Сибирский тракт, 20 

км 
11  

 

 1  
Техническое 

обслуживание 

11.07.2025 

8:30 - 

11.07.20251

5:30 

Октябрьский 
Сибирский тракт, 20 

км 
13  

 

 1  
Техническое 

обслуживание 

11.07.2025 

8:30 - 

11.07.20251

5:30 

Октябрьский 
Сибирский тракт, 20 

км 
14  

 

 1  
Техническое 

обслуживание 

11.07.2025 

8:30 - 

11.07.20251

5:30 

Октябрьский 
Сибирский тракт, 20 

км 
15  

 

 1  
Техническое 

обслуживание 

11.07.2025 

8:30 - 

11.07.20251

5:30 

Октябрьский 
Сибирский тракт, 20 

км 
17  

 

 1  
Техническое 

обслуживание 

11.07.2025 

8:30 - 

11.07.20251

5:30 

Октябрьский 
Сибирский тракт, 20 

км 
18  

 

 1  
Техническое 

обслуживание 

11.07.2025 

8:30 - 

11.07.20251

5:30 

Октябрьский 
Сибирский тракт, 20 

км 
21  

 

 1  
Техническое 

обслуживание 

11.07.2025 

8:30 - 

11.07.20251

5:30 

Октябрьский 
Сибирский тракт, 20 

км 
4  

 

 1  
Техническое 

обслуживание 

11.07.2025 

8:30 - 

11.07.20251

5:30 

Октябрьский 
Сибирский тракт, 20 

км 
5  

 

 1  
Техническое 

обслуживание 



11.07.2025 

8:30 - 

11.07.20251

5:30 

Октябрьский 
Сибирский тракт, 20 

км 
6  

 

 1  
Техническое 

обслуживание 

11.07.2025 

8:30 - 

11.07.20251

5:30 

Октябрьский 
Сибирский тракт, 20 

км 
7  

 

 1  
Техническое 

обслуживание 

11.07.2025 

8:30 - 

11.07.20251

5:30 

Октябрьский 
Сибирский тракт, 20 

км 
8  

 

 1  
Техническое 

обслуживание 

11.07.2025 

8:30 - 

11.07.20251

5:30 

Октябрьский 
Сибирский тракт, 20 

км 
9  

 

 1  
Техническое 

обслуживание 

11.07.2025 

8:30 - 

11.07.20251

5:30 

Октябрьский Слободской 11  

 

 1  
Техническое 

обслуживание 

11.07.2025 

8:30 - 

11.07.20251

5:30 

Октябрьский Слободской 13  

 

 1  
Техническое 

обслуживание 

11.07.2025 

8:30 - 

11.07.20251

5:30 

Октябрьский Слободской 15  

 

 1  
Техническое 

обслуживание 

11.07.2025 

8:30 - 

11.07.20251

5:30 

Октябрьский Слободской 17  

 

 1  
Техническое 

обслуживание 

11.07.2025 

8:30 - 

11.07.20251

5:30 

Октябрьский Слободской 19  

 

 1  
Техническое 

обслуживание 

11.07.2025 

8:30 - 

11.07.20251

5:30 

Октябрьский Слободской 21  

 

 1  
Техническое 

обслуживание 

11.07.2025 

8:30 - 

11.07.20251

5:30 

Октябрьский Слободской 25  

 

 1  
Техническое 

обслуживание 

11.07.2025 

8:30 - 

11.07.20251

5:30 

Октябрьский Слободской 27  

 

 1  
Техническое 

обслуживание 

11.07.2025 

8:30 - 

11.07.20251

5:30 

Октябрьский Слободской 29  

 

 1  
Техническое 

обслуживание 

11.07.2025 

8:30 - 
Октябрьский Слободской 3  

 
 1  

Техническое 

обслуживание 



11.07.20251

5:30 
    

 
    

11.07.2025 

8:30 - 

11.07.20251

5:30 

Октябрьский Слободской 31  

 

 1  
Техническое 

обслуживание 

11.07.2025 

8:30 - 

11.07.20251

5:30 

Октябрьский Слободской 33  

 

 1  
Техническое 

обслуживание 

11.07.2025 

8:30 - 

11.07.20251

5:30 

Октябрьский Слободской 5  

 

 1  
Техническое 

обслуживание 

11.07.2025 

8:30 - 

11.07.20251

5:30 

Октябрьский Слободской 9  

 

 1  
Техническое 

обслуживание 

11.07.2025 

8:30 - 15:30 
Ленинский 

бульвар Академика 

Семихатова (ул. Ак. 

Вонсовского - ул. 

Михеева) 

 ШРП-636 

 

  Екатеринбурггаз 

Осмотр технического 

состояния 

оборудования 

11.07.2025 

8:30 - 15:30 
Ленинский 

бульвар Академика 

Семихатова, д. 6, 

секция "А" 

 ШРП-638 

 

  
Собственники помещений 

МКД 

Осмотр технического 

состояния 

оборудования 

11.07.2025 

8:30 - 15:30 
Ленинский 

бульвар Академика 

Семихатова, д. 6, 

секция "Д" 

 ШРП-637 

 

  
Собственники помещений 

МКД 

Осмотр технического 

состояния 

оборудования 

11.07.2025 

8:30 - 15:30 
Ленинский 

ул. Анатолия 

Мехренцева, 3/ул. 

Рутминского, 4 

 ШРП-629 

 

  
Собственники помещений 

МКД 

Осмотр технического 

состояния 

оборудования 

11.07.2025 

8:30 - 15:30 
Ленинский 

ул. Анатолия 

Мехренцева, 5 
 ШРП-634 

 

  
Собственники помещений 

МКД 

Осмотр технического 

состояния 

оборудования 

11.07.2025 

8:30 - 15:30 
Ленинский 

ул. Анатолия 

Мехренцева, 7 (стр. 

№ 2) 

 ШРП-645 

 

  
Собственники помещений 

МКД 

Осмотр технического 

состояния 

оборудования 

11.07.2025 

8:30 - 15:30 
Ленинский 

ул. Анатолия 

Мехренцева, 9 (стр. 

4) 

 ШРП-617 

 

  
Собственники помещений 

МКД 

Осмотр технического 

состояния 

оборудования 

11.07.2025 

8:30 - 15:30 
Ленинский 

ул. Анатолия 

Мехренцева, д.1/ул. 

Академика 

Вонсовского, 77 

 ШРП-641 

 

  
Собственники помещений 

МКД 

Осмотр технического 

состояния 

оборудования 

11.07.2025 

8:30 - 15:30 
Ленинский 

ул. Волошина, 2 

(стр. ул. Ак. 

Вонсовского, 3) 

 ШРП-669 

 

  
Собственники помещений 

МКД 

Осмотр технического 

состояния 

оборудования 

11.07.2025 

8:30 - 15:30 
Ленинский 

ул. Исследователей, 

9 
 ШРП-682 

 

  ООО "Логистик-плюс" 

Осмотр технического 

состояния 

оборудования 

11.07.2025 

8:30 - 15:30 
Ленинский 

ул. Краснолесья - 

ул. Чкалова (для 

ж.д. стр. № 1а, 2а) 

 ШРП-577 

 

  Екатеринбурггаз 

Осмотр технического 

состояния 

оборудования 



11.07.2025 
8:30 - 15:30 

Ленинский 

ул. Краснолесья - 
ул. Чкалова, для ж.д. 
стр. № 2а (ул. 
Краснолесья, 16/3) 

 ШРП-579 

 

  
Собственники помещений 
МКД 

Осмотр технического 
состояния 
оборудования 

11.07.2025 
8:30 - 15:30 

Ленинский ул. Краснолесья, 10  ШРП-814 

 

  Екатеринбурггаз 
Осмотр технического 
состояния 
оборудования 

11.07.2025 
8:30 - 15:30 

Ленинский ул. Краснолесья, 10  ШРП-813 

 

  Екатеринбурггаз 
Осмотр технического 
состояния 
оборудования 

11.07.2025 
8:30 - 15:30 

Ленинский 
ул. Краснолесья, 
10/4 

 ШРП-1001 

 

  Екатеринбурггаз 
Осмотр технического 
состояния 
оборудования 

11.07.2025 
8:30 - 15:30 

Ленинский 
ул. Краснолесья, 
10/6 

 ШРП-1226 

 

  Екатеринбурггаз 
Осмотр технического 
состояния 
оборудования 

11.07.2025 
8:30 - 15:30 

Ленинский 
ул. Краснолесья, 74 
(стр. № 6) 

 ШРП-702 

 

  
Собственники помещений 
МКД 

Осмотр технического 
состояния 
оборудования 

11.07.2025 
8:30 - 15:30 

Ленинский 
ул. Краснолесья, 76 
(стр. № 5) 

 ШРП-711 

 

  Екатеринбурггаз 
Осмотр технического 
состояния 
оборудования 

11.07.2025 
8:30 - 15:30 

Ленинский 
ул. Краснолесья, д. 
10/5 

 ШРП-1075 

 

  Екатеринбурггаз 
Осмотр технического 
состояния 
оборудования 

11.07.2025 
8:30 - 15:30 

Ленинский ул. Михеева, 10  ШРП-578 

 

  
Собственники помещений 
МКД 

Осмотр технического 
состояния 
оборудования 

11.07.2025 
8:30 - 15:30 

Ленинский ул. Онуфриева, 57  ШРП-259 

 

  Карасьеозерск-2 ООО 
Осмотр технического 
состояния 
оборудования 

11.07.2025 
8:30 - 15:30 

Ленинский ул. Чкалова, 250  ШРП-431 

 

  Екатеринбурггаз 
Осмотр технического 
состояния 
оборудования 

11.07.2025 
8:30 - 15:30 

Ленинский ул. Чкалова, 252  ШРП-535 

 

  Екатеринбурггаз 
Осмотр технического 
состояния 
оборудования 

11.07.2025 
8:30 - 15:30 

Ленинский 
ул.Краснолесья, 10 
корп.3 

 ШРП-858 

 

  Екатеринбурггаз 
Осмотр технического 
состояния 
оборудования 

 


