РАПОРТ о работах, выполняемых ПУ-1 по состоянию на 8:00 11.07.2025 года

Дата произв-ва работ (с по)	Район	Улица	Номер дома, корпус	Подъезды	Квартиры	Кол-во квартир	Кол-во частых домов	Управляющая компания, ТСЖ	Характер работ
11.07.2025 8:30 - 11.07.20251 5:30	Октябрьский	Бажова	161	6,7	180, 181, 182, 183, 184, 185, 186, 187, 188, 189, 190, 191, 192, 193, 194, 195, 196, 197, 198, 199, 200, 201, 202, 203, 204, 205, 206, 207, 208, 209, 210, 211, 212, 213, 214, 215, 216, 217, 218, 219, 220, 221, 222, 223, 224, 225, 226, 227, 228, 229, 230, 231, 232, 233, 234, 235, 236, 237, 238, 239, 240, 241, 242, 243, 244, 245, 246, 247, 248, 249, 250, 251, 252, 253, 254, 255, 256, 257, 258, 259, 260, 261, 262, 263, 264, 265, 266, 267, 268, 269, 270, 271, 272, 273, 274, 275, 276, 277, 278, 279, 280, 281, 282, 283, 284, 285, 286	107		ООО "Управляющая компания ЖКХ Октябрьского района"	Техническое обслуживание
11.07.2025 8:30 - 11.07.20251 5:30	Октябрьский	Бажова	161	8	180, 181, 182, 183, 184, 185, 186, 187, 188, 189, 190, 191, 192, 193, 194, 195, 196, 197, 198, 199, 200, 201, 202, 203, 204, 205, 206, 207, 208, 209, 210, 211, 212, 213, 214, 215, 216, 217, 218, 219, 220, 221, 222, 223, 224, 225, 226, 227, 228, 229, 230, 231, 232, 233, 234, 235, 236, 237, 238, 239, 240, 241, 242, 243, 244, 245, 246, 247, 248, 249, 250, 251, 252, 253, 254, 255, 256, 257, 258, 259, 260, 261, 262, 263, 264, 265, 266, 267, 268, 269, 270, 271, 272, 273, 274, 275, 276, 277, 278, 279, 280, 281, 282, 283, 284, 285, 286	107		ООО "Управляющая компания ЖКХ Октябрьского района"	Техническое обслуживание
11.07.2025 8:30 - 11.07.20251 5:30	Октябрьский	Брусянская	6				1		Техническое обслуживание
11.07.2025 8:30 - 11.07.20251 5:30	Октябрьский	Варяжская	11				1		Техническое обслуживание
11.07.2025 8:30 - 11.07.2025	Октябрьский	Варяжская	13				1		Техническое обслуживание

15:30									
11.07.2025 8:30 - 11.07.20251 5:30	Октябрьский	Варяжская	14				1		Техническое обслуживание
11.07.2025 8:30 - 11.07.20251 5:30	Октябрьский	Варяжская	22				1		Техническое обслуживание
11.07.2025 8:30 - 11.07.20251 5:30	Октябрьский	Варяжская	24				1		Техническое обслуживание
11.07.2025 8:30 - 11.07.20251 5:30	Октябрьский	Варяжская	26				1		Техническое обслуживание
11.07.2025 8:30 - 11.07.20251 5:30	Октябрьский	Варяжская	30				1		Техническое обслуживание
11.07.2025 8:30 - 11.07.20251 5:30	Октябрьский	Варяжская	32				1		Техническое обслуживание
11.07.2025 8:30 - 11.07.20251 5:30	Октябрьский	Восточная	80a	1	1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15	15		ООО "Управляющая компания ЖКХ Октябрьского района"	Техническое обслуживание
11.07.2025 8:30 - 11.07.20251 5:30	Октябрьский	Восточная	84в	6, 7	76, 77, 78, 79, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88, 89, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96, 97, 98, 99, 100, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 109, 110, 111, 112, 113, 114, 115, 116, 117, 118, 119, 120, 121, 122, 123, 124, 125, 126, 127, 128, 129, 130, 131, 132, 133, 134, 135, 136, 137, 138, 139, 140, 141, 142, 143, 144, 145, 146	71		ООО "Управляющая компания ЖКХ Октябрьского района"	Техническое обслуживание
11.07.2025 8:30 - 11.07.20251 5:30	Октябрьский	Восточная	84в	2, 3, 4, 5	16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75	60		ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ ЖИЛЬЯ"НАДЕЖДА"	Техническое обслуживание

	1								-
11.07.2025 8:30 - 11.07.20251 5:30	Октябрьский	Дальнереченская	5				1		Техническое обслуживание
11.07.2025 8:30 - 11.07.20251 5:30	Октябрьский	Даманцев	17e				1		Техническое обслуживание
11.07.2025 8:30 - 11.07.20251 5:30	Октябрьский	Добрянский	11				1		Техническое обслуживание
11.07.2025 8:30 - 11.07.20251 5:30	Октябрьский	Добрянский	12				1		Техническое обслуживание
11.07.2025 8:30 - 11.07.20251 5:30	Октябрьский	Добрянский	13				1		Техническое обслуживание
11.07.2025 8:30 - 11.07.20251 5:30	Октябрьский	Добрянский	9				1		Техническое обслуживание
11.07.2025 8:30 - 11.07.20251 5:30	Октябрьский	Карла Маркса	43	6	180, 181, 182, 183, 184, 185, 186, 187, 188, 189, 190, 191, 192, 193, 194, 195, 196, 197, 198, 199, 200, 201, 202, 203, 204, 205, 206, 207, 208, 209, 210, 211, 212, 213, 214, 215	36		ООО "Управляющая компания ЖКХ Октябрьского района"	Техническое обслуживание
07.07.2025 8:30 - 11.07.20251 5:30	Октябрьский	Летняя	5			60	0	ООО УК "Пионер"	Присоединение (врезка) обводной скобы
11.07.2025 8:30 - 11.07.20251 5:30	Октябрьский	Оборонная	37/A				1		Техническое обслуживание
11.07.2025 8:30 - 11.07.20251 5:30	Октябрьский	Прибалтийская	28				1		Техническое обслуживание
11.07.2025 8:30 - 11.07.2025	Октябрьский	Прибалтийская	32				1		Техническое обслуживание

15:30	1					
11.07.2025						
8:30 - 11.07.20251 5:30	Октябрьский	Рефтинская	3		1	Техническое обслуживание
11.07.2025 8:30 - 11.07.20251 5:30	Октябрьский	Рефтинская	3/A		1	Техническое обслуживание
11.07.2025 8:30 - 11.07.20251 5:30	Октябрьский	Рефтинская	5/б		1	Техническое обслуживание
11.07.2025 8:30 - 11.07.20251 5:30	Октябрьский	Сибирский тракт, 20 км	10		1	Техническое обслуживание
11.07.2025 8:30 - 11.07.20251 5:30	Октябрьский	Сибирский тракт, 20 км	11		1	Техническое обслуживание
11.07.2025 8:30 - 11.07.20251 5:30	Октябрьский	Сибирский тракт, 20 км	13		1	Техническое обслуживание
11.07.2025 8:30 - 11.07.20251 5:30	Октябрьский	Сибирский тракт, 20 км	14		1	Техническое обслуживание
11.07.2025 8:30 - 11.07.20251 5:30	Октябрьский	Сибирский тракт, 20 км	15		1	Техническое обслуживание
11.07.2025 8:30 - 11.07.20251 5:30	Октябрьский	Сибирский тракт, 20 км	17		1	Техническое обслуживание
11.07.2025 8:30 - 11.07.20251 5:30	Октябрьский	Сибирский тракт, 20 км	18		1	Техническое обслуживание
11.07.2025 8:30 - 11.07.20251 5:30	Октябрьский	Сибирский тракт, 20 км	21		1	Техническое обслуживание
11.07.2025 8:30 - 11.07.20251 5:30	Октябрьский	Сибирский тракт, 20 км	4		1	Техническое обслуживание
11.07.2025 8:30 - 11.07.20251 5:30	Октябрьский	Сибирский тракт, 20 км	5		1	 Техническое обслуживание

11.07.2025 8:30 - 11.07.20251 5:30	Октябрьский	Сибирский тракт, 20 км	6		1	Техническое обслуживание
11.07.2025 8:30 - 11.07.20251 5:30	Октябрьский	Сибирский тракт, 20 км	7		1	Техническое обслуживание
11.07.2025 8:30 - 11.07.20251 5:30	Октябрьский	Сибирский тракт, 20 км	8		1	Техническое обслуживание
11.07.2025 8:30 - 11.07.20251 5:30	Октябрьский	Сибирский тракт, 20 км	9		1	Техническое обслуживание
11.07.2025 8:30 - 11.07.20251 5:30	Октябрьский	Слободской	11		1	Техническое обслуживание
11.07.2025 8:30 - 11.07.20251 5:30	Октябрьский	Слободской	13		1	Техническое обслуживание
11.07.2025 8:30 - 11.07.20251 5:30	Октябрьский	Слободской	15		1	Техническое обслуживание
11.07.2025 8:30 - 11.07.20251 5:30	Октябрьский	Слободской	17		1	Техническое обслуживание
11.07.2025 8:30 - 11.07.20251 5:30	Октябрьский	Слободской	19		1	Техническое обслуживание
11.07.2025 8:30 - 11.07.20251 5:30	Октябрьский	Слободской	21		1	Техническое обслуживание
11.07.2025 8:30 - 11.07.20251 5:30	Октябрьский	Слободской	25		1	Техническое обслуживание
11.07.2025 8:30 - 11.07.20251 5:30	Октябрьский	Слободской	27		1	Техническое обслуживание
11.07.2025 8:30 - 11.07.20251 5:30	Октябрьский	Слободской	29		1	Техническое обслуживание
11.07.2025 8:30 -	Октябрьский	Слободской	3		1	Техническое обслуживание

_								
11.07.20251 5:30								
11.07.2025 8:30 - 11.07.20251 5:30	Октябрьский	Слободской	31			1		Техническое обслуживание
11.07.2025 8:30 - 11.07.20251 5:30	Октябрьский	Слободской	33			1		Техническое обслуживание
11.07.2025 8:30 - 11.07.20251 5:30	Октябрьский	Слободской	5			1		Техническое обслуживание
11.07.2025 8:30 - 11.07.20251 5:30	Октябрьский	Слободской	9			1		Техническое обслуживание
11.07.2025 8:30 - 15:30	Ленинский	бульвар Академика Семихатова (ул. Ак. Вонсовского - ул. Михеева)		ШРП-636			Екатеринбурггаз	Осмотр технического состояния оборудования
11.07.2025 8:30 - 15:30	Ленинский	бульвар Академика Семихатова, д. 6, секция "А"		ШРП-638			Собственники помещений МКД	Осмотр технического состояния оборудования
11.07.2025 8:30 - 15:30	Ленинский	бульвар Академика Семихатова, д. 6, секция "Д"		ШРП-637			Собственники помещений МКД	Осмотр технического состояния оборудования
11.07.2025 8:30 - 15:30	Ленинский	ул. Анатолия Мехренцева, 3/ул. Рутминского, 4		ШРП-629			Собственники помещений МКД	Осмотр технического состояния оборудования
11.07.2025 8:30 - 15:30	Ленинский	ул. Анатолия Мехренцева, 5		ШРП-634			Собственники помещений МКД	Осмотр технического состояния оборудования
11.07.2025 8:30 - 15:30	Ленинский	ул. Анатолия Мехренцева, 7 (стр. № 2)		ШРП-645			Собственники помещений МКД	Осмотр технического состояния оборудования
11.07.2025 8:30 - 15:30	Ленинский	ул. Анатолия Мехренцева, 9 (стр. 4)		ШРП-617			Собственники помещений МКД	Осмотр технического состояния оборудования
11.07.2025 8:30 - 15:30	Ленинский	ул. Анатолия Мехренцева, д.1/ул. Академика Вонсовского, 77		ШРП-641			Собственники помещений МКД	Осмотр технического состояния оборудования
11.07.2025 8:30 - 15:30	Ленинский	ул. Волошина, 2 (стр. ул. Ак. Вонсовского, 3)		ШРП-669			Собственники помещений МКД	Осмотр технического состояния оборудования
11.07.2025 8:30 - 15:30	Ленинский	ул. Исследователей, 9		ШРП-682	_		ООО "Логистик-плюс"	Осмотр технического состояния оборудования
11.07.2025 8:30 - 15:30	Ленинский	ул. Краснолесья - ул. Чкалова (для ж.д. стр. № 1а, 2а)		ШРП-577			Екатеринбурггаз	Осмотр технического состояния оборудования

11.07.2025 8:30 - 15:30	Ленинский	ул. Краснолесья - ул. Чкалова, для ж.д. стр. № 2а (ул. Краснолесья, 16/3)	ШРП-579	Собственники помещений МКД	Осмотр технического состояния оборудования
11.07.2025 8:30 - 15:30	Ленинский	ул. Краснолесья, 10	ШРП-814	Екатеринбурггаз	Осмотр технического состояния оборудования
11.07.2025 8:30 - 15:30	Ленинский	ул. Краснолесья, 10	ШРП-813	Екатеринбурггаз	Осмотр технического состояния оборудования
11.07.2025 8:30 - 15:30	Ленинский	ул. Краснолесья, 10/4	ШРП-1001	Екатеринбургтаз	Осмотр технического состояния оборудования
11.07.2025 8:30 - 15:30	Ленинский	ул. Краснолесья, 10/6	ШРП-1226	Екатеринбурггаз	Осмотр технического состояния оборудования
11.07.2025 8:30 - 15:30	Ленинский	ул. Краснолесья, 74 (стр. № 6)	ШРП-702	Собственники помещений МКД	Осмотр технического состояния оборудования
11.07.2025 8:30 - 15:30	Ленинский	ул. Краснолесья, 76 (стр. № 5)	ШРП-711	Екатеринбурггаз	Осмотр технического состояния оборудования
11.07.2025 8:30 - 15:30	Ленинский	ул. Краснолесья, д. 10/5	ШРП-1075	Екатеринбурггаз	Осмотр технического состояния оборудования
11.07.2025 8:30 - 15:30	Ленинский	ул. Михеева, 10	ШРП-578	Собственники помещений МКД	Осмотр технического состояния оборудования
11.07.2025 8:30 - 15:30	Ленинский	ул. Онуфриева, 57	ШРП-259	Карасьеозерск-2 ООО	Осмотр технического состояния оборудования
11.07.2025 8:30 - 15:30	Ленинский	ул. Чкалова, 250	ШРП-431	Екатеринбургтаз	Осмотр технического состояния оборудования
11.07.2025 8:30 - 15:30	Ленинский	ул. Чкалова, 252	ШРП-535	Екатеринбурггаз	Осмотр технического состояния оборудования
11.07.2025 8:30 - 15:30	Ленинский	ул.Краснолесья, 10 корп.3	ШРП-858	Екатеринбургтаз	Осмотр технического состояния оборудования